
1/2

Avis de résultat de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:25-33695

Département(s) de publication : 83
 Annonce n° 25-33695

Travaux

Section 1 - Reference de l'avis initial

Pas d'avis initial

Section 2 - Identification de l'acheteur

Service Départemental d'Incendie et de Secours du Var (SDIS du Var)Nom complet de l'acheteur : 
SIRETType de Numéro national d'indentification : 

28830040300822N° National d'identification : 
Le MuyVille : 

83490Code postal : 
 NonGroupement de commandes :

83Département(s) de publication : 

Section 3 - Identification du marché

Travaux pour l'opération de construction d'un Centre d'Incendie et de Secours à Intitulé du marché : 
DRAGUIGNAN

45216120Code CPV principal - Descripteur principal : 
TravauxType de marché : 

Le SDIS du Var envisage la construction d’une nouvelle caserne sur Description succincte du marché : 
la commune de DRAGUIGNAN, l’actuelle étant en zone inondable. Le projet situé 220 Chemin des 
Olivers, 83 300 DRAGUIGNA...(voir DCE)

Les critères sont énoncés uniquement dans les documents du marché.Critères d'attribution : 

Section 4 - Attribution du marché

Renseignements relatifs à l'attribution du marché et/ou des lots :
VRD - ESPACES VERTS Date de conclusion du marché/lot: 13/03/2025. Noms des titulaires: horizon btp 
terrassement. Montant de l'offre attributaire HT: 832826.96 euro(s). GROS OEUVRE Date de 
conclusion du marché/lot: 13/03/2025. Noms des titulaires: TERIDEAL BATIMENT. Montant de l'offre 
attributaire HT: 1196068.40 euro(s). CHARPENTE BOIS Date de conclusion du marché/lot: 13/03/2025. 
Noms des titulaires: MARGUERON. Montant de l'offre attributaire HT: 459100.00 euro(s). 
COUVERTURES - BARDAGES - POLYCARBONATE Date de conclusion du marché/lot: 13/03/2025. Noms 
des titulaires: SOCIETE INDUSTRIELLE DE SERRURERIE. Montant de l'offre attributaire HT: 710580.28 

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-33695
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-33695


2/2

euro(s). MENUISERIES EXTERIEURES EN ALUMINIUM Date de conclusion du marché/lot: 13/03/2025. 
Noms des titulaires: ADN BTP. Montant de l'offre attributaire HT: 148242.89 euro(s). CLOISONS - 
DOUBLAGES - FAUX-PLAFONDS - PEINTURE Date de conclusion du marché/lot: 13/03/2025. Noms des 
titulaires: TERIDEAL BATIMENT. Montant de l'offre attributaire HT: 258254.34 euro(s). CARRELAGES - 
SOLS SOUPLES Date de conclusion du marché/lot: 13/03/2025. Noms des titulaires: CARRO BTP. 
Montant de l'offre attributaire HT: 153975.11 euro(s). MENUISERIES INTERIEURES Date de conclusion 
du marché/lot: 13/03/2025. Noms des titulaires: LES ATELIERS D'OLIVIER. Montant de l'offre 
attributaire HT: 115757.80 euro(s). CHAUFFAGE - VENTILATION - CLIMATISATION - PLOMBERIE Date 
de conclusion du marché/lot: 13/03/2025. Noms des titulaires: STME. Montant de l'offre attributaire 
HT: 337987.10 euro(s). ELECTRICITE Date de conclusion du marché/lot: 13/03/2025. Noms des 
titulaires: SNEF. Montant de l'offre attributaire HT: 265461.63 euro(s). SERRURERIE Date de conclusion 
du marché/lot: 13/03/2025. Noms des titulaires: Art et construction Provence. Montant de l'offre 
attributaire HT: 72014.00 euro(s). PANNEAUX SOLAIRES PHOTOVOLTAIQUES Date de conclusion du 
marché/lot: 13/03/2025. Noms des titulaires: EFISUN. Montant de l'offre attributaire HT: 34073.00 euro
(s). PORTES SECTIONNELLES Date de conclusion du marché/lot: 13/03/2025. Noms des titulaires: ACE 
KOALA SERVICES. Montant de l'offre attributaire HT: 51116.00 euro(s). Avis initial au BOMP le 16 
octobre 2024 - lieu d'exécution des travaux : 220 Boulevard des Oliviers - 83300 DRAGUIGNAN ; - 
Délai d'exécution : a compter de la date indiquée dans l'ordre de service de démarrage des travaux - 
Lot 10 : condition de l'offre retenue : offre de base et prestations éventuelle obligatoire inclue 
PROCEDURE ET RECOURS En cas de litige, les coordonnées du service auprès duquel des 
renseignements peuvent être obtenus concernant l’introduction des recours et de l’instance chargée 
des procédures de recours sont les suivantes :Tribunal administratif de Toulon Tél. : 04 94 42 79 30 Fax 
: 04 94 42 79 89 Email : greffe.ta-toulon@juradm.fr Les coordonnées de l’instance chargée des 
procédures de médiation sont les suivantes: Tribunal administratif de Toulon Tél. : 04 94 42 79 30 Fax : 
04 94 42 79 89 Email : greffe.ta-toulon@juradm.fr A défaut de règlement amiable et conformément à l’
article R421-5 du Code de Justice Administrative, un recours peut être exercé auprès de la juridiction 
administrative territorialement compétente : - soit par référé contractuel, conformément aux 
dispositions de l’article R551-7 du Code de justice administrative, après la date de signature du contrat 
et au plus tard le 31ème jour suivant la publication de l’avis d’attribution au JOUE ; - soit par requête 
introductive d’instance (recours TROPIC) dans les formes prévues à l’article R421-1 du Code de justice 
administrative et dans le délai de 2 mois à compter de la date de parution de l’avis d’attribution du 
marché public. - soit par un recours pour excès de pouvoir dans le délai de 2 mois à compter de la 
date de publication ou de notification de l’acte détachable attaqué. Le tribunal administratif peut 
également être saisi par l'application Télérecours Citoyens accessible via le site internet www.
telerecours.fr.

25/03/2025Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de résultat de marché
	Section 1 - Reference de l'avis initial
	Section 2 - Identification de l'acheteur
	Section 3 - Identification du marché
	Section 4 - Attribution du marché


